Ultimate Ni-Mh uppladdningsbar, LR03/AAA storlek,

750mANh, 4-pack(SG)
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Ultimate Ni-Mh uppladdningsbar, LR03/AAA storlek, 750mAh, 4-pack(SG)
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SPECIFIKATIONER

Farg

Produktvikt

Teknologi

Kapacitet

Max antal uppladdningscykler
Uppladdningsbar

Batterityp

Volt

Forpackningsstorlek

LOGISTIK

Gron

0.06 kg
Nickelmetallhydrid
750 mAh

300

1

AAA/HRO3

1.2V

4

Artikel nummer
Tillverkarens artikelnummer

Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod

Hojd (inkl. forpackning)
Bredd (inkl. férpackning)
Djup (inkl. forpackning)
Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt

Inner kartongens hoéjd
Inner kartongens bredd
Inner kartongens djup
Inner kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ULT-SG-NH750AAA-4P
ULT-SG-NH750AAA-4P
China

7333048056283

11 mm

45 mm

66.50 mm

0.05 kg

0.05 kg

73 mm

98 mm

126 mm

1.15 kg
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